
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 19 лютого 2019 року                      смт Велика Димерка                                 №  34 
 

 

 

Про затвердження 

календарного плану заходів 

щодо святкування   державних 

і традиційних народних свят, 

вшанування пам’ятних дат у 

2019 році  

 

 
 

Відповідно рішення Великодимерської селищної ради від 20.12.2018 року № 

378, «Про затвердження Програми розвиток культури у Великодимерській 

об’єднаній  територіальній громаді на 2019 рік», з  метою створення 

сприятливих умов  для забезпечення культурно-дозвіллєвих, інформаційних 

потреб населення громади,  керуючись ст. 32, ст. 40,ч. 6 ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» виконком селищної ради 

 
В И Р І Ш И В : 
 

 

1. Затвердити Календарний план заходів щодо святкування державних і 

традиційних народних свят, вшанування пам’ятних дат у 2019 році на території 

Великодимерської об’єднаної територіальної громади (додаток 1). 
 

2. Організацію виконання даного рішення покласти на завідувача сектору з 

питань культури та спорту виконавчого комітету Великодимерської селищної 

ради – Теплюк О.В. та в.о. директора комунального закладу «Центр культури, 

дозвілля та спорту» Великодимерської селищної ради – С.А. Опенько. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

селищного голови К. Прянішнікову. 
 
 

 

Селищний  голова                                                                     А. Бочкарьов 
 

 



 

Додаток № 1 до рішення 

виконавчого комітету 

Великодимерської селищної 

ради від 19.02.2019 року  

                                                                                     № 34 

 

Календарний план заходів 

щодо святкування державних і традиційних народних свят,  

вшанування  пам’ятних дат у 2019 році на території 

Великодимерської об’єднаної територіальної громади 



 

№ 

з/п 

 

Найменування 

заходу 
 

Термін 

виконання 

місце 

проведення 

 

Виконавець 

Форма та 

місце 

проведення 

1. Заходи, присвячені 

новорічним та 

різдвяним святам. 

Січень 

 

КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Внутрішні 

заходи по  

закладах 

культури. 

2. День Соборності 

України. 

 

22 січня 

 

КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Мітинг 22 січня 

– смт Велика 

Димерка 

Святковий 

концерт – с. 

Бобрик 

3. День пам’яті героїв 

Крут. 

29 січня КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Внутрішні 

заходи по 

закладах 

культури. 

4. День вшанування 

учасників бойових 

дій на території 

інших держав. 

15 лютого КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Внутрішні 

заходи по 

закладах 

культури. 

5. День Героїв Небесної 

Сотні. 

20 лютого КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Мітинг та 

святковий 

концерт – с. 

Бобрик 

6. Міжнародний день 

рідної мови. 

21 лютого КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Внутрішні 

заходи по 

закладах 

культури. 

7. Масляна 04-10 березня КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Внутрішні 

заходи по 

закладах 

культури. 

8. Міжнародний день 

прав жінок і миру. 

08 березня КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Внутрішні 

заходи по 

закладах 

культури. 

9. День народження Т.Г. 

Шевченка 

(Шевченківські дні). 

09 березня КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Внутрішні 

заходи по 

закладах 

культури та 

навчально-

виховних 

об’єднаннях 



10. День українського 

добровольця. 

14 березня КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Внутрішні 

заходи по 

закладах 

культури. 

11. День пам’яток історії 

та культури. 

18 квітня КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Внутрішні 

заходи по 

закладах 

культури. 

12. День Чорнобильської 

трагедії. 

26 квітня КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Мітинг смт 

Велика Димерка 

13. День перемоги над 

нацизмом у Другій 

світовій війні. 

9 травня КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Проведення 

мітингів по 

старостинських 

округах. 

14. День Європи 18 травня  КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Внутрішні 

заходи по 

закладах 

культури та 

навчально-

виховних 

об’єднаннях 

15. День матері. Друга неділя 

травня 

КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Внутрішні 

заходи по 

закладах 

культури. 

16. Міжнародний день 

родини. 

15 травня КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Проведення 

культурно-

спортивних 

масових заходів 

-  с. Тарасівка 

17. День пам’яті жертв 

депортації 

кримськотатарського 

народу. 

18 травня КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Внутрішні 

заходи по 

закладах 

культури 

18. День пам’яті жертв 

політичних репресій. 

Третя неділя 

травня 

КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Внутрішні 

заходи по 

закладах 

культури 

19. День захисту дітей. 1 червня КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Проведення 

культурно-

спортивних 

масових заходів 

– смт Велика 



Димерка 

Внутрішні 

заходи по 

закладах 

культури 

20. День журналіста. 6 червня КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Внутрішні 

заходи по 

закладах 

культури. 

21. Концерт до 40-річчя 

аматорського 

фольклорного 

колективу 

«Калинонька» 

16 червня КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Святковий 

концерт смт 

Велика Димерка 

22. День медичного 

працівника. 

Третя неділя 

червня 

КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Святковий 

концерт для 

медичних 

працівників 

громади – с. 

Шевченкове. 

23.  День скорботи і 

вшанування пам’яті 

жертв війни в 

Україні. 

22 червня КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Мітинг – смт 

Велика Димерка 

Внутрішні 

заходи по 

закладах 

культури. 

24. День державної 

служби. 

23 червня КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Внутрішні 

заходи по 

закладах 

культури. 

25. День молоді. Остання неділя 

червня 

КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Проведення 

культурно-

спортивних 

масових заходів 

– с. Жердова., 

смт Велика 

Димерка, 

с. Шевченкове 

26. День Конституції 

України. 

28 червня КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

27.  Свято Івана Купала. 7 липня КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Внутрішні 

заходи по 

закладах 

культури. 

28. День хрещення 

київської Русі-

України. 

28 липня КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Внутрішні 

заходи по 

закладах 

культури. 



29. День створення 

Великодимерської 

об’єднаної 

територіальної 

громади. 

03 серпня КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Культурно 

масові заходи 

смт Велика 

Димерка 

30. День Державного 

Прапору України. 

23 серпня КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Внутрішні 

заходи по 

закладах 

культури. 

31. День Незалежності 

України. 

24 серпня КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Культурно 

масові заходи с. 

Шевченкове 

Внутрішні 

заходи по 

закладах 

культури. 

32. День села 

Шевченкове. 

24 серпня КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Святковий 

концерт – с. 

Шевченкове 

33. День знань. 1 вересня КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Внутрішні 

заходи по 

закладах 

культури та 

навчально-

виховних 

об’єднаннях. 

34. День фізичної 

культури і спорту. 

Друга субота 

вересня 

КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Проведення 

спортивних 

заходів та 

змагань – смт 

Велика Димерка 

35. День миру. 21 вересня КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Внутрішні 

заходи по 

закладах 

культури. 

36. День села Рудня. 

День села Тарасівка. 

День села Жердова. 

21 вересня КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Святкова 

програма по 

населених 

пунктах. 

37. День села Бобрик. 22 вересня КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Святкова 

програма для 

жителів села 

Бобрик. 

38. День заснування 

Броварського району. 

Третя неділя 

вересня 

КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

Участь у 

районних 

заходах. 



селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

39. День туризму. 27 вересня КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Проведення 

заходів щоро 

розвитку 

туризму в 

громаді. 

40. Всеукраїнський день 

бібліотек. 

30 вересня КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Святкова 

програма для 

бібліотекарів – 

смт Велика 

Димерка 

41. День захисника 

України. 

День Українського 

козацтва, Покрова 

Присвятої 

Богородиці. 

14 жовтня КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Культурно-

масові заходи – 

смт Велика 

Димерка 

42. День селища Велика 

Димерка. 

14 жовтня КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

43. День визволення 

України від 

фашистських 

загарбників. 

28 жовтня КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Внутрішні 

заходи по 

закладах 

культури. 

44. 

 

Всеукраїнський день 

працівників культури 

та майстрів 

народного мистецтва. 

09 листопада КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Святкова 

програма для 

працівників 

культури 

45. День Гідності та 

Свободи. 

21 листопада КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Внутрішні 

заходи по 

закладах 

культури 

46. День затвердження 

символіки смт Велика 

Димерка. 

21 листопада КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Внутрішні 

заходи по 

закладах 

культури 

47. День пам’яті жертв 

голодоморів. 

Четверта 

субота 

листопада 

КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Внутрішні 

заходи по 

закладах 

культури 

48. Міжнародний день 

інвалідів. 

03 грудня КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

Внутрішні 

заходи по 

закладах 

культури 



 

 

 

 

Керуюча справами виконкому                                            Ю.Москаленко 
 

 

питань культури та спорту 

49. День Збройних сил 

України 

06 грудня КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Внутрішні 

заходи по 

закладах 

культури 

50. День місцевого 

самоврядування 

07 грудня КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Святковий 

концерт – смт 

Велика Димерка 

51. День вшанування 

учасників ліквідації 

наслідків аварії на 

Чорнобильській АЕС. 

14 грудня КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Внутрішні 

заходи по 

закладах 

культури 

52. Свято Святого 

Миколая 

19 грудня КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Внутрішні 

заходи по 

закладах 

культури 

53. Різдво Христове за 

григоріанським 

календарем. 

25 грудня КЗ «Центр культури 

дозвілля та спорту» 

Великодимерської 

селищної ради, сектор з 

питань культури та спорту 

Внутрішні 

заходи по 

закладах 

культури 


